
KATALOG č. 2 / 10. 2. 2014 – 2. 3. 2014

HOTLINE pro Vaše pohodlí > 840 159 159

B243
Univerzální monitor vhodný do jakékoliv kanceláře nebo domácnosti.
24“ TN 1920x1200, 40000:1, 5ms, DVI, bílá barva. Obj. kód 9623313

GIGABYTE NVIDIA GTX660 2GB 
Zahrajte si nejnovější počítačové hry v nejlepší grafice. 
+ bonus:  kupón ke stažení hry Assassin‘s Creed IV Black Flag.
Grafická paměť 2GB DDR5, 192bit, 2xDVI, HDMI, DP, PCIE 3.0. Obj. kód: 9020719

THINKPAD EDGE E530C
Exkluzivní notebook s Windows 7.
Procesor Intel Pentium 2020M, 15,6“ LED, 4GB RAM,  
500GB, DVD±RW, WiFi, BT, CAM, Windows 7 Home Premium. Obj. kód: 9510302

CTEK MXS 5.0 
Nabíječka akumulátoru s vestavěnou automatickou kompenzací teploty. 

Napětí 12V, nabíjecí proud 0,8/5A, kapacita akumulátoru 1,2-110Ah/160 Ah. Obj. kód: 9184538

GRAFICKÁ KARTA

NOTEBOOK
LENOVO

NABÍJEČKA

FLASH  
DISK 16 GB

Změna cen vyhrazena. Foto může mít ilustrativní charakter. Neručíme za tiskové chyby. Nabídka je platná do vyprodání zásob, nejdéle však do 2. 3. 2014

TRANSCEND JETFLASH 780
Extrémně rychlý USB disk, který můžete mít 
všude s sebou.  
Kapacita 16GB, USB3.0, čtení 140MB/s, zápis 40MB/s.  
Obj. kód: 9020490

4.199,-

399,-1.649,-

2.490,-
MONITOR 
ACER

11.714,-

0 Kč v hotovosti

24 x 588 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 211 Kč

24“



 

>

Eagle Silver nabízí nekompromisní výkon díky 
čtyřjádrovému procesoru Intel, nejmodernější 
herní grafické kartě GeForce GTX 760 a 8 GB 
operační paměti. O bleskový start operačního 
systému se stará 120 GB SSD disk. Pro vaše 
multimédia je určen druhý disk o kapacitě 1 TB.

Multimediální počítač s výkonným a mimořádně 
úsporným dvoujádrovým procesorem na 
architektuře Ivy Bridge, velkým diskem  
a operační pamětí je určen pro plynulou práci  
v domácnostech.

Procesor:  Intel® Core™ i3-3240 3.4 GHz  
Systém: Windows 8.1 (64bit ) 
Grafika:  Intel HD Graphics 2500 
Paměť:  4 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  750 GB  

Obj. kód: 9184357

Procesor:  Intel® Core™ i5-4570 3.2 GHz 
Systém: Windows 8.1 (64bit ) 
Grafika:  GeForce MSI GTX 760, 2 GB 
Paměť:  8 GB RAM 1600MHz  
Pevný disk:  120 GB SSD + 1 TB 

MAXMINI SILVER
Maximání výkon, minimální provedení, to je řada počítačů MAXMINI!  
V kompaktních malých rozměrech se skrývá obrovský výkon i pro náročné hráče. 

0 Kč v hotovosti

24 x 1171Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 552Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1194Kč

Obj. kód: 9772021

Obj. kód: 9178709

Obj. kód: 9184356

3+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

+BONUS:
Kupón na stažení hry  Total War: Rome II EAGLE  

SILVER

SPARROW  
BRONZE

Nejlevnější počítač s procesorem i3!

+ BONUS:  GENIUS 
gamepad Grandias 12 
+ Sběratelský štítek 
NVIDIA +  NVIDIA viny-
lová nálepka  „UMĚNÍ 
HRY“ +  hra Call of Duty 
Ghosts

Systém:                Windows 8.1 (64bit ) 
Procesor:   Intel® Core™ i5 4670 3,40GHz  
Paměť:            8 GB RAM 1600 MHz 
Pevný disk:              120 GB SSD + 1 TB 
Grafická karta:     GeForce® GTX 760 2GB 
Mechanika:                       DVD/RW

Systém:  Windows 7 Home Premium 
Procesor:  AMD FX-4130 3.8 GHz 
Paměť:  6 GB RAM 1333MHz  
Pevný disk:  750 GB 
Grafika:  AMD Radeon MSI R7770 1 GB 
Mechanika:  DVD/RW

>>  ČESKÉ POČÍTAČE S DLOUHOLETOU TRADICÍ <<

>>  POČÍTAČE S AŽ TŘÍLETOU ZÁRUKOU A S POZÁRUČNÍM TŘÍLETÝM SERVISEM <<

23.333,-

10.999,-

23.790,-

2+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

3+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

DOPORUČUJEME SYSTÉM WINDOWS 8

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

2+3 ROKY 
ZÁRUKA / SERVIS

13.133,-

0 Kč v hotovosti

24 x 659 Kč

HORNET BRONZE 
Základní herní sestava za příjemnou cenu je postavena na platformě AMD a čtyřjádrovém 
procesoru s architekturou Vishera. 
S grafickou kartou Radeon HD 7770 se můžete bez obav pustit i do hraní moderních 3D her. 
Svižnou práci zajišťují 6 GB operační paměti a pro ukládání multimédií je k dispozici disk o 
kapacitě 500 GB.



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9623326

Obj. kód: 9623220

Obj. kód: 716883

HP PROBOOK 450
Nabízí multimediální nástroje, snadno použitelné 
bezpečnostní funkce, tenký profil pro zvýšenou ochranu a 
displej HD s úhlopříčkou 39,6 cm (15,6“).  
Procesor Intel® Celeron® 1000M 1,8 GHz, 4GB RAM, 500 GB, 15.6“ lesklý 
LED, graf. karta Intel® HD, BT, CAM, HDMI, DVDRW, Windows 8 64-bit.

HP SLATEBOOK  X2 110-H000EC
100% notebook. 100% tablet. 100% Android™. Aplikace pro 
Android™ a HP s tabletem, který se snadno přemění na notebook.  
Všestrannost a výhody – kdykoli, kdekoli.  
Procesor NVIDIA® Tegra® 4 T40S 1,8 GHz, 2GB RAM, 32GB SSD, 10.1“ IPS LED displej, graf. 
karta NVIDIA Wayne SoC, zvuk DTS s duálními reproduktory, Android 4.2 (Jelly Bean) 

HP LASERJET M1132 
Dostupná a snadno použitelná multifunkční tiskárna vám 
pomůže řešit každodenní kancelářské úkoly. 
Multifunkční zařízení, A4, informační displej,  černobílý tisk až 18 str./min, 
provozní zátěž až 8 000 stran měsíčně

0 Kč v hotovosti

24 x 567 Kč

Obj. kód: 718254

0 Kč v hotovosti

24 x 501Kč

HP OFFICEJET PRO 8600
Spojením tiskárny, kopírky a skeneru je toto multifunkční zařízení 
skvělým pomocníkem do menších i větších firem, které asi nejvíce 
ocení možnost tisku až 15 tisíc stran za měsíc a rychlost tisku 35 
stran za minutu! 

Vysoká kvalita tisku i kopírování, tisk černě až 18 str/min, doporučený 
počet stran za měsíc: 250 až 1250 stran, USB, Wi-Fi

HP DESKJET  
INK ADVANTAGE 1515 
Kompaktní a cenově dostupná multifunkční tiskárna HP určena pro 
domácnosti s malým objemem tisku.

HP INK ADVANTAGE - tiskněte až o 50% levněji!, termální inkoustový tisk 
HP, tisk černě až 7 str/min, barevně až 4str/min, doporučený počet stran 
za měsíc 300 až 400, USB

0 Kč v hotovosti

24 x 296 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 652 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 156 Kč

Obj. kód:  5964741

Obj. kód:  717186Obj. kód:  717046

Obj. kód:  9623163

HP 250
Tento oceňovaný notebook je chytrou volbou pro 
spolehlivé pracovní výkony a je optimalizovaný pro 
firemní uživatele na cestách. 
Procesor Intel® Celeron® 1000M 1.8 GHz, 2GB RAM, 500GB, 15,6“ LED 
displej, graf. karta Intel® HD Graphics, WiFi, BT, CAM, Linux. 

HP PRO 3500 MT  
Představujeme vám firemní počítač HP Pro 3500 
Microtower - výkonné, rozšiřitelné a skrz naskrz moderní 
zařízení.
Procesor  Intel Pentium G2030, 4GB RAM, 500GB, graf. karta Intel® 
HD Graphics, LAN, klávesnice, optická myš, čtečka paměťových karet, 
Windows 7 Professional 64 bit. 

HP LASERJET P1102W
Cenově přijatelná, monochromatická laserová tiskárna 
HP LaserJet Pro 1102w s bezdrátovým přístupem Wi-Fi je 
skvělým pomocníkem do každé domácnosti či kanceláře.
Monochromatická laserová tiskárna formátu A4, tisk černě až 18 str/
min, výstup první stránky do 8,5 s, zásobník 150 listů, USB, Wi-Fi

HP LASERJET PRO 100 COLOR M175A 
Ideální pro domácí kanceláře a menší firmy, které chtějí 
levnou kompaktní barevnou víceúčelovou tiskárnu.
Multifunkční zařízení, A4, kopírka, skener, informační displej, tisk černě 16 
str/min, barevně 4 str/min, rozlišení optického skenování 1200 x 1200 DPI

HP PROBOOK 455
Dokonalé spojení integrovaných mobilních funkcí, které 
splňují konkrétní potřeby jednotlivců z malých i velkých 
společností. 
Procesor AMD Elite A6-4400M APU 2,7 GHz, 4GB RAM, 750GB, 15,6“ LED 
displej, graf. karta AMD Radeon HD 8750M 2 GB, WiFi, BT, CAM, Windows 
8 64-bit. 

Obj. kód: 9623373

+ BONUS:   
Skartovačka

+ BONUS:   
Fotopapír 60ks

+ BONUS:  Papír 5x 500 listůObj. kód: 717134

HP DESKJET  
INK ADVANTAGE 3525
Kvalitní tisk bez obav z vysokých nákladů. Společnost HP 
představuje řadu inkoustových tiskáren a kazet HP Deskjet Ink 
Advantage, které Vám přinášejí samé výhody.

e-All-in-One, A4, ISO 8 ppm, WiFi, USB, Print/Scan/Copy duplex

+ BONUS:  Fotopapír 60 ksObj. kód: 717220

0 Kč v hotovosti

24 x 211 Kč

2.299,-1.499,-

2.990,-

5.890,-

12.990,-

3.099,-

11.290,-

0 Kč v hotovosti

24 x 501 Kč

9.990,-

9.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 211 Kč

4.199,-

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,51 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 3.2.2016 (při 
poskytnutí úvěru 3.2.2014, první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 3. dni v měsíci počínaje 3.4.2014).

+ BONUS:  
Bezdrátová myš HP  
X3000 v hodnotě 290,- 
+ brašna HP

+ BONUS:  
Bezdrátová  
myš HP X3000  
v hodnotě 290,-

0 Kč v hotovosti

24 x 351 Kč

6.990,-



 

>

Obj. kód: 9623479

Vysoký výkon v kompaktním těle z něj dělá ideální počítač i pro pracovní 
použití. Užijte si spoustu zábavy i efektivně pracujte díky vysoce výkonnému 
procesoru, kvalitní grafické kartě i velkému množství užitečných aplikací. 

Procesor  Intel® Core™ i3-4010U, 1.70 GHz, 4GB RAM, SSHD 
8 GB + 1 TB, 15,6“ lesklý LED displej, Intel® HD Graphics, WiFi, 
BT, Windows 8 64-bit. Objednávací kód: 9509650

Procesor  Intel® Pentium® 2020M / 2.4 GHz , 4GB RAM, 500 GB, 15,6“ lesklý LED 
displej, Intel® HD Graphics, WiFi, BT, DOS. Objednávací kód: 9509656

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

ASUS X550VB
X550 je ideálním notebookem pro práci i zábavu. 
Notebooky X550 zaručují uživatelům špičkový výkon, 
který bohatě stačí na každodenní multitasking a 
multimediální zábavu. 
Windows® 8, procesor  Intel Core i5-3230M, 8GB RAM, 1TB disk, 15,6“ 
LED displej, NVIDIA GeForce GT 740M, WiFi, BT, CAM. 

• Snadněji než na Vašem starém počítači

• Rychlejší spuštění a vypnutí během několika sekund

• Větší výdrž na baterie než u Windows 7

• Zvýšená bezpečnost a komplexní ochrana počítače před škodlivým obsahem 

• Úvodní obrazovka Start s aktivními dlaždicemi

• Snadné ukládání a sdílení dokumentů na SkyDrive ( až 7GB zdarma)

DELL Inspiron 15z
Tenký a elegantní notebook Inspiron pro práci i zábavu 
nabízí potřebná vylepšení pro konektivitu a produktivitu 
a požadovanou podporu. 
Procesor   Intel® Core i3-3217U, 4GB RAM, 32 GB SSD + 500 GB, 
15,6“ LED displej, graf. karta integrovaná, WiFi, BT, CAM, Windows 8.  
Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba cokoliv 
kamkoliv posílat!

ASUS VivoBook S500CA 
Neuvěřitelný dotykový Ultrabook™. Přesná dotyková 
obrazovka umožňující intuitivní ovládání. 
Windows® 8 Pro, procesor  Intel® Core™ i3-2365M, 4GB RAM, 500 GB, 15,6“ 
(1366x768) LED dotykový, graf. karta Intel® HD Graphics 3000, WiFi, BT, 
CAM

DELL Inspiron 15z
Inteligentní řešení pro uživatele, kteří vyžadují pokročilé 
technologie pro notebooky. 
Procesor  Intel® Core™ i5-3337U 2.7 GHz, 6GB RAM, 32GB SSD + 500 
GB, 15.6“ LED displej, graf. karta  Intel HD Graphics 4000, WiFi, BT, CAM, 
Windows 8 64-bit.  Servis u zákazníka následující pracovní den, 
netřeba cokoliv kamkoliv posílat!

Obj. kód: 160708 Obj. kód: 160709 Obj. kód: 160710

Obj. kód: 9623292 Obj. kód: 9623508

0 Kč v hotovosti

24 x 803 Kč

 Intel, Intel Logo, Intel Inside, Intel Core, a Core Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation v USA a dalších zemích

ThinkPad E530c dodá vašemu podnikání vše, co si můžete od pracovního notebooku 
přát. Vysoký výkon, profesionální vzhled, mechanickou odolnost, funkce pro 
zabezpečení dat a díky své nízké hmotnosti také extrémní mobilitu.

0 Kč v hotovosti

24 x 1092Kč

21.759,-

15.999,-

16.990,- 15.287,- 10.499,-

IDEAPAD S510P
STYLOVÝ VÝKONNÝ NOTEBOOK

THINKPAD EDGE E530C
PODNIKEJTE STYLOVĚ A S ELEGANCÍ 

14.888,-

10.152,-

0 Kč v hotovosti

24 x 747 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 510 Kč

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

ASUS Transformer Book T100TA
Transformer Book T100 je kompaktní zařízení spojující 
produktivní funkce notebooku se skvělou přenosností 
tabletu.
Windows® 8.1, procesor  Intel Atom Quad Core Z3740, 2GB RAM, 32 GB paměť, 
10,1“ (1366x768) LED dotykový, graf. karta Intel HD Graphics, WiFi, BT, CAM

DELL Inspiron 15z
Elegantní notebook s dotykovou obrazovkou a velice slušnou 
výbavou pro náročné uživatele. 
Procesor  Intel® Core™ i7-3537U, 8GB RAM, 32GB SSD + 500GB, 15,6“ LED 
dotykový displej, graf. karta NVIDIA® GT630M 2GB, WiFi, BT, CAM, Windows 
8 64-bit. Servis u zákazníka následující pracovní den, netřeba cokoliv 
kamkoliv posílat!

0 Kč v hotovosti

24 x 527 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 966Kč

19.239,-

0 Kč v hotovosti

24 x 803 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 767 Kč



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Obj. kód: 9023013C

Obj. kód: 9023661

Obj. kód: 9509363 Obj. kód: 9509326 (300Kč), 9509327 (800 Kč), 9509328 (1500 Kč)

Office 2013 pro domácnosti
Navržen tak, aby vám pomáhal rychleji vytvářet obsah 
díky novým funkcím, které šetří čas, a novému modernímu 
vzhledu.  
Nejnovější verze aplikací Word, Excel, PowerPoint a OneNote.

XBOX 360 250GB + Kinect Adventures
Set herní konzole Xbox 360 250 GB v inovovaném 
kompaktnějším designu společně s hrami Kinect 
Adventures. Obsahem setu je také pohybový senzor 
Kinect, bezdrátový ovladač a headset. 

Nabijte svůj účet na Windows store, 
XBOX a Windows Phone
Dárková karta pro nákup aplikací, her a dalšího obsahu v 
obchodě Windows Store a pro XBOX.
Použít můžete na hry a aplikace pro váš XBOX, Windows Phone či pro 
Windows 8. Hodnoty 300, 800 nebo 1500 Kč.

TRANSCEND DrivePro 200 
Ve dne nebo v noci, kamera DrivePro 200 je spolehlivým svědkem dění na silnici. Hlavní 
předností je širokoúhlý objektiv s vysokou světelností. 
2,4“ barevný displej LCD, F/2.0 objektiv, 160 ° široký úhel, G-Sensor 3-osy, mikrofon vestavěný, reproduktor , 
rozlišení  Full HD (1920x1080).

Kingston  
microSD (SDHC) class 10 
Prémiová vysokorychlostní paměťová karta 
Kingston MicroSDHC + SD adapter, class 10, 
UHS-I.
Různé kapacity, SD adaptér.

Obj. kód: 9023130 Obj. kód: 9623266

Obj. kód: 9050347 Obj. kód: 9050512

Obj. kód: 9023029

Obj. kód: 8817805 Obj. kód: 8818307

TP-LINK TL-WR1043ND 
Kombinované zařízení pro kabelové/ 
bezdrátové připojení k síti obsahující 
směrovač pro sdílení internetu a 4portový 
přepínač.
Bezdrátový router, WiFi 802.11b/g/n, rychlost až 
300 Mbit/s, 4x GLAN, 1x WAN, DHCP server, , tři 3dBi 
odpojitelné antény, rozhraní USB - sdílené úložiště.

TRUST chladicí podložka
Zlepšuje účinnosti chlazení notebooku  
a chrání nábytek a nohy před teplem.
Stojánek na notebook se dvěma vestavěnými tichými 
ventilátory poskytuje nakloněnou pozici pro pohodlné 
psaní a ochranu před přehřátím. Pro notebooky do 16“.

TP-LINK TL-WA850RE
300 Mbit/s univerzální opakovač wifi 
signálu. 
Určen k rozšíření pokrytí a zlepšení signálu stávající 
bezdrátové sítě a odstranění „mrtvých zón“. 
300Mbit/s bezdrátová rychlost, tlačítko Opakovač 
signálu, mini velikost, nástěnná konstrukce.

TRUST GXT 25
Přesná herní myš s rozlišením 2000 dpi, 
sedmi tlačítky a pohodlným tlačítkem pro 
dvojklik jediným kliknutím.
USB, optická, 2000dpi, 7 tlačítek, pozlacený konektor.

0 Kč v hotovosti

24 x 431 Kč

+ BONUS:  
300 Kč kredit do MS Store  
na nákup aplikací nebo her

0 Kč v hotovosti

24 x 381 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 577 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,51 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 3.2.2016 (při 
poskytnutí úvěru 3.2.2014, první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 3. dni v měsíci počínaje 3.4.2014).

8.590,-

ACER Aspire Revo RL70 
Revo se může pochlubit malými rozměry a štíhlou 
konstrukcí, takže jej můžete umístit prakticky kamkoli – 
třeba i zavěsit na zadní stranu televizoru! 
Procesor AMD E-450 (1,6GHz), 2GB RAM, 500GB, graf. karta AMD Radeon™ 
HD 6320, WiFi, BT, Windows 8 64-bit.

ACER TravelMate P253 
Notebooky řady TravelMate P2 jsou vhodné pro všechny  
pracovní potřeby. Notebook je osazen výkonným 
procesorem a integrovanou grafickou kartou.
Procesor  Intel® Pentium 2020M 2,4 GHz, 4GB RAM, 750GB, graf. karta Intel 
HD Graphics, WiFi, BT, Windows 8 64-bit.

ACER G226HQLHbd 
Výkladní skříň poutavého širokoúhlého zobrazení a také 
ekologických funkcí, perfektně se hodí pro multimédia 
doma i v kanceláři, do studia nebo ke studiu. 
21.5“  VA LED 1920x1080, 100M:1, 8ms, DVI.

2.690,-

7.590,-

Kingston DataTraveler 100 G3 
Rychlý a praktický USB disk kompatibilni 
s USB2.0 i USB3.0. Je vhodný pro přenos 
velkých souborů či důležitých dat.
Různé kapacity, USB 3.0.

300,- 800,- 1500,-

1.441,- 898,-

11.490,- 2.499,-

339,-

379,-

229,-

306,-

427,-

557,-

868,-

16GB

16GB

32GB

32GB

64GB

Obj. kód:  
5964105 
5964106 
5964104

Obj. kód:  
9018114 
9181429

2.990,-



 

VÁŠ RODINNÝ ELEKTROMARKET >

Obj. kód: 9184442 Obj. kódy: 9183254 Obj. kódy: 9179002 Obj. kódy: 9179414

Obj. kód: 8542003 Obj. kód: 8981003

Obj. kód: 9165813

Obj. kód: 9177067

Obj. kód: 9882887

Obj. kód: 8980673

Obj. kód: 7142481

BROTHER DCP-1510E
Multifunkční laserové zařízení (tiskárna/
kopírka/plochý skener) rychlost 20 str./
min. GDI.
A4, 20ppm, tiskárna GDI/kopírka/skener, USB.

BATTLEFIELD 4 (Limited Edition)
Další díl skvělé střílečky.
Battlefield 4 je akčním hitem svého žánru, v němž určuje hlavní trendy. 
Jen v Battlefieldu hráči zažijí chvíle, kdy se prakticky smazávají rozdíly 
mezi hrou a pocitem skutečné radosti z úspěchu.

BROTHER HL-1110E  
Při vývoji tiskárny byl kladen důraz zejména 
na malé rozměry a kvalitu tisku. Je speciálně 
navržena tak aby si našla místo na každém 
pracovním stole.
A4, 20ppm, 2400x600, GDI, USB

WD BLUE WD10EZEX  
Disky byly vyrobeny tak, aby splňovaly 
nejvyšší standardy kvality a spolehlivosti, a 
nabízejí jak funkce tak i kapacitu pro vaše 
každodenní výpočetní potřeby.
Kapacita 1 TB, rychlost otáček: 7200 rpm, rozhraní 
SATAIII/600 (6Gb/s), SATAII/300 kompatibilní, 64MB 
cache, extrémně tichý. 

SAMSUNG SL-M2022W  
Černobílá bezdrátová laserová tiskárna s funkcí NFC.
Formát A4, rychlost tisku 20ppm, rozlišení 1200x1200dpi, 128MB, USB, 
WiFi, NFC a CPU 600MHz, USB kabel součástí balení.

VERBATIM 500GB  
Externí superrychlý disk s kapacitou 500 GB.
Kapacita 500GB, externí disk, 2,5“, USB 3.0.

BROTHER DCP-7060D  
Multifunkční laserové zařízení (tiskárna/
kopírka/plochý skener) s podporou 
duplexního tisku rychlost 24 str./min. GDI  
A4, 24ppm, tiskárna, GDI, kopírka, skener, USB, duplex

BROTHER MFC-J6520DW  
Profesionální barevné A3 inkoustové 
multifunkční zařízení s duplexním tiskem, 
faxem, síťovým připojením a Wi-Fi Direct. 
A3, 22/20ppm, tiskárna/kopírka/skener/fax, duplex, 
USB, WiFi

FIELDMANN FDU 2001-E  
Vysavač na popel.
Příkon: 1000W, sání popela do 40°C, HEPA filtr, kovová 
nádoba: 16L, kovová hadice: 1m, aluminiová hubice: 
0,35m, pojezdová kolečka: 3 ks

SODASTREAM  
JET WHITE  
Praktický přístroj pro výrobu sodovky a šumivě svěžích 
nápojů.
Pracuje na mechanickém principu - žádné baterie, žádná spotřeba 
elektrické energie. Bombička CO2 s kapacitou až na 70 litrů sodové vody.

AMAZON Kindle 5
Celá knihovna na dlani. Bezkonkurenční čtečka knih.
Displej 6“ Pearl E-Ink, WiFi, 2GB, USB, 170g (sponzorovaná verze).

Obj. kód: 9882841

Obj. kód: 8980750

Obj. kód: 5965102

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

1.199,-

3.990,-
1.490,-

2.179,-

SAMSUNG S24C300H 24“ LED
Zažijte skutečné barvy, široké pozorovací úhly a získejte 
lepší kvalitu obrazu s funkcí Magic Upscale. Garance 
nulových vadných bodů. 
24“ LED, 16:9, rozlišení 1920x1080, HDMI, odezva 5ms.

0 Kč v hotovosti

24 x 189 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 298Kč

2.562,- 1.538,- 3.757,-

1.959,-

5.930,-

WD RED NAS WD10JFCX
Pevný 2,5“ disk pro použití v NAS 
zařízeních. 
Kapacita 1 TB, rozhraní SATAIII/600 (6Gb/s), 
SATAII/300 kompatibilní, IntelliPower™. Pečlivé 
vyladění rovnováhy otáček, přenosové rychlosti a 
ukládání do mezipaměti pro dosažení výrazných 
úspor energie a spolehlivého výkonu. Připraven na 
běh 24x7, podpora RAID.

1.449,-

SENCOR SLE 3211M4 
LCD televize s LED podsvícením, vynikající 
obraz ve vysokém rozlišení.
Úhlopříčka 32“ (81 cm), USB port, záznam DVB-T/C , 
vysílání na USB, funkce časového posunu (Timeshift), 
přehrávání multimediálních souborů z USB, 
podporované formáty: DivX,  XviD, MP3, WMA,  JPEG.

0 Kč v hotovosti

24 x 279 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

5.555,-

945,-

849,-

2.290,-



 

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

HOTLINE
pro Vaše pohodlí 840 159 159

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH a všech zákonných poplatků. Uvedený příklad splátek typu Home Credit Bezva splátky 24 x 5%.  Při výši úvěru 10 000 Kč činí RPSN 20,2 %, roční úroková sazba 18,51 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 048 Kč. Lhůta splatnosti 3.2.2016 (při 
poskytnutí úvěru 3.2.2014, první splátce 3.3.2014 a se splatností dalších splátek k 3. dni v měsíci počínaje 3.4.2014).

0 Kč v hotovosti

24 x 301 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 426 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 301 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 376 Kč

Obj. kód: 9175427

Obj. kód: 9164694

Obj. kód: 9170884

Obj. kód: 9173938

BEKO TSE 1283   
Chladnička jednodveřová.
Celkový objem: 120 litrů, objem chladničky : 101 litrů, objem mrazničky : 13 litrů, spotřeba el. Energie : 0,345  
kWh/24 hodin, energetická třída : A++, automatické odmrazování, mrazicí kapacita : 2 kg, akumulační doba : 10 
hodin, mrazák: ***/*, 2 skleněné police, hlučnost: 37 dB, možnost odmontovani horní desky.

BEKO WMB 61242  
Automatická pračka.
Přední plnění, váha (kg) 60, záruka (měs.) 60, energetická třída  
A-20%, hlučnost při praní (db/A), náplň suchého prádla (kg) 6, 
počet otáček odstřeďování 1200, počet programů 16, spotřeba 
elektrické energie (kWh) 0,9, spotřeba vody (l) 47

BEKO CS 234022 
Kombinovaná chladnička.
Energetická třída A+, spotřeba elektrické energie 0,732 kWh/24 
hodin, klimatická třída SN, 1 kompresor, bílá barva, čistý objem 
chladničky je 205 litrů, automatické odmrazování, mechanická 
regulace výkonu, 3 police (tvrzené sklo), 4 transparentní přihrádky 
ve dveřích

BEKO CSA 29022 
Kombinovaná chladnička.
Energetická třída A+, spotřeba (kWh/ 24 hod)0,62, klimatická třída 
SN, typ chlazení: statické, objem (l)175, objem mrazáku (l)72, hlučnost 
(dB)40, výška (cm)171, šířka (cm)54, hloubka (cm)60, hmotnost (kg)54,   
mrazicí kapacita (kg/24 hod)

LG 42PN450B 
Nejnovější a nejpokročilejší čip Triple XD od LG přináší dokonalejší 
barvy, kontrast a čistotu obrazu v té nejlepší kvalitě a funkčnosti.
TV PLAZMA, 42“(107 cm), HD, 600Hz, DVB-T/C, HDMI, USB, EPG.

SAMSUNG UE32F5000 
Vychutnávejte si hodnotné zážitky ze sledování nového televizoru 
Samsung LED TV!
32“ (80cm), Full HD, 100CMR, DVB-T/C, 2xHDMI, USB

LG 47LN5400
LED televizor, který maximálně vyhovuje požadavkům uživatelů  
na vzhled a současně poskytuje obraz neobyčejné kvality.
47“(120 cm), Full HD, 100MCI, DVB-T/C, HDMI, USB.

SAMSUNG UE40F6740
Multimediální 3D SMART televize pro milovníky zábavy a filmů.  
Tenký rámeček, rychlý panel 600Hz CMR.
3D LED SMART TV 40“ (102cm) Full HD, 600CMR, DVB-T/C/S2, WiFi, HDMI, USB, LAN.

A+

A+ A++

A++

Obj. kód: 9176356

Obj. kód: 9176482 Obj. kód: 5966285

Obj. kód: 9176501

8.490,-

5.990,-7.490,-

5.990,-

8.489,-

107 cm

0 Kč v hotovosti

24 x 677 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 1003 Kč

13.489,-

19.989,-

120 cm

102 cm80 cm

0 Kč v hotovosti

24 x 401 Kč

7.990,-



 

obchod@tsbohemia.cz
HOTLINE 840 159 159

KDE NAKOUPIT 
OLOMOUC
Sladovní 103/3, 779 00
Obchod: 585 157 488, Servis: 585 157 451, Fax: 585 157 455
obchod@tsbohemia.cz, techinfo@tsbohemia.cz, 
servis@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

BRNO
Veveří 2581/102, 616 00 Brno-Žabovřesky.
Obchod: 585 157 490, Servis: 585 157 483, Fax: 545 211 300
brno@tsbohemia.cz, servisbrno@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

BRNO - HERŠPICE
H-Park, Heršpická 25, 602 00 Brno-Heršpice.
Obchod:  585 157 533 , Servis:  585 157 533 
brnohp@tsbohemia.cz, servisbrnohp@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00–14.00

ZLÍN
Třída Tomáše Bati 419, prodejní pasáž Terno, 763 02 Zlín
Obchod: 585 157 491, Servis: 585 157 478, Fax: 585 157 455
zlin@tsbohemia.cz, serviszlin@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00, So: 9.00 - 14.00

OPAVA
Zámecký okruh 996/, 746 01 (vedle zimního stadionu)
Obchod:  597 582 800, Servis: 585 157 410, Fax: 553 791 828
opava@tsbohemia.cz, servisopava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

OSTRAVA - HRABOVÁ
 Na Rovince 873 , 720 00 Ostrava Hrabová (CT-PARK)
Obchod: 585 157 492, Servis:  597 582 800
ostravactp@tsbohemia.cz, servisostravactp@tsbohemia.cz
Po–So: 9.00–19.00

OSTRAVA 
28. října 2020/231, 709 00 Ostrava - Mariánské hory
Obchod: 585 157 532 , Servis: 585 157 532
ostrava@tsbohemia.cz, servisostrava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–19.00

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Milíčova 467, 686 01
Obchod: 585 157 493, Servis: 585 157 493, Fax: 572 550 116
uh@tsbohemia.cz, servisuh@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

HRADEC KRÁLOVÉ 
Ak. Heyrovského 1171, 500 03 
Obchod: 585 157 497, Servis: 585 157 497, Fax: 495 515 142
hk@tsbohemia.cz, servishk@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

ZNOJMO 
Husitská 3422/1, 669 02
Obchod: 585 157 495, Servis: 585 157 495, Fax: 515 220 971
znojmo@tsbohemia.cz, servisznojmo@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

JIHLAVA 
Tř. Legionářů 10, 586 01
Obchod: 585 157 494, Servis: 585 157 415, Fax: 567 214 415
jihlava@tsbohemia.cz, servisjihlava@tsbohemia.cz
Po–Pá: 9.00–18.00

LIBEREC 
Palachova 518/11, 460 05 
Obchod: 585 157 496, Servis: 585 157 414, Fax: 485 108 644 
liberec@tsbohemia.cz, servisliberec@tsbohemia.cz 
Po–Pá: 10.00–19.00

PRAHA 
Opatovská 874, 149 00
Obchod: 585 157 489, Servis: 585 157 472, Fax: 271 740 124
praha@tsbohemia.cz, servispraha@tsbohemia.cz
Po–Pá: 10.00–19.00

BŘECLAV
Lidická 3341/137, 690 03 Břeclav 
Obchodní centrum Břeclav
Obchod: 585 157 487, Servis: 585 157 408, Fax: 585 157 455
eobchod@tsbohemia.cz
Po–Ne: 9.00–19.00 

INTERNETOVÝ OBCHOD 
www.tsbohemia.cz
tel.: 585 157 488, email: eobchod@tsbohemia.cz
Zásilky odesíláme: Po – Pá  9:00-19:00, So: 9-18:00

Některé fotografie a  informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. > Změny cen, bonusů, designu 
a  technických parametrů vyhrazeny. > Za tiskové chyby neručíme. > Nabídka je platná do vyprodání zásob, 
nejdéle však do 2.3.2014> K produktům, kterých se týká zákon 185/2001 Sb. o likvidaci elektroodpadu, je účtován 
poplatek za recyklační fond v platné výši stanovené prodávajícím. > K produktům, kterých se týká povinnost platit 
správci autorských práv odměnu, je účtován od 1.12.2006 autorský poplatek v platné výši. > Ceny výrobků v tomto 
letáku jsou včetně výše uvedených poplatků a DPH. > Více informací na www.tsbohemia.cz

Obj. kód: 9881893, 9881894, 9881895, 9881896, 9881994, 9881995, 9881996 Obj. kód: 9882142

Obj. kód: 8980971 Obj. kód: 8981004

NOKIA Lumia 925 
Platforma:  Windows Phone 8, tisíce aplikací na Windows Store 
Displej:  4,5“ ClearBlack, AMOLED (1280 x 768) 
Fotoaparát:  8,7 MP PureView, dvojitý LED blesk 
Procesor:  dvoujádrový 1,5 GHz  
Paměť:  vnitřní 16 GB + cloudové úložiště SkyDrive 7 GB  
Navigace:  GPS (A-GPS/Glonass), kolekce mapových aplikací HERE 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, NFC, LTE  
Další: vysoká bezpečnost, Office, Exchange, Outlook, dlouhá výdrž 

SAMSUNG  
GALAXY Tab 3 Lite  
Platforma:  Android 4.1.2 (Jelly bean) 
Displej:  7“ LCD, 1 024×600 
Fotoaparát:  2 Mpx FF 
Procesor:  dvoujádrový 1,2 GHz 
Paměť:  vnitřní 8 GB + MicroSD (až do 32 GB) 
Navigace a GPS:  A-GPS, Google Mapy 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, microUSB 
Další:  baterie 3600 mAh

SAMSUNG  
GALAXY S III LaFleur
Platforma:  Android 4.0 (Ice Cream Sandwich) 
Displej:  4,8“ Super AMOLED s FullHD rozlišením (720 x 1280) 
Fotoaparát:  8 Mpx s autofocusem, detekce tváře, stabilizátor  
 obrazu; Full HD (1080p) video 30 snímků/s, LED blesk 
Procesor:  čtyřjádrový 1,4 GHz 
Paměť:  vnitřní 16 GB + microSD  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS/Glonass, Google Mapy 
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, NFC 
Další:  S Voice, Social tag, Direct call, Smart stay

SAMSUNG  
GALAXY POCKET NEO  
Platforma:  Android 4.1 (Jelly Bean) 
Displej:  3,0“ 240 x 320 (QVGA)  
Fotoaparát:  2 MPx 
Procesor:  jednojádrový 850 MHz  
Paměť:  512 MB RAM + 4 GB eMMC 
Navigace:  A-GPS, GLONASS 
Připojení:  WiFi, Buetooth, USB 
Další:  Samsung Apps, Game Hub Lite, ChatON, ActiveSync 

SAMSUNG  
GALAXY S III mini 
Platforma:  Android 4.1 Jelly Bean 
Displej:  4“ dotykový Super AMOLED (480x800)  
Fotoaparát:  5 MP, automatické zaostřování, LED blesk, přední   
 VGA pro videohovory 
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz  
Paměť:  8 GB + microSD až 32 GB 
Navigace:  GPS s podporou A-GPS, GLONASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, DLNA  
Další: Pop Up Play, Přímé volání, S Voice, Inteligentní upozornění

XperiaTM Z1 Compact 
Platforma:  Android 4.3 (Jelly Bean)   
Displej:  4,3“ displej TRILUMINOS™, 1280x720  
Fotoaparát:  20,7 MP, autofokus, OIS, LED blesk 
Procesor:  čtyřjádrový 2,2 GHz  
Paměť:  vnitřní 16 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  A-GPS/GLONASS 
Připojení:  WiFi, NFC, Buetooth, USB 
Další:  PlayStation Certified, DLNA, MHL

PRACHU I VODĚ 
ODOLNÝ 
SMARTPHONE

Obj. kód: 9882848 černá, 9882849 šedá, 9882850 bílá

Obj. kód: 8980968 černý, 8980966 limetkový, 8980967 růžový, 8980968 bílá 

Obj. kód: 9882648 žlutá, 9882647 černá, 9882649 modrá

NOKIA Lumia 520 
Platforma:  Windows Phone 8 
Displej:  4“ (480x800) 
Fotoaparát:  5 MP, 4x digitální zoom 
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 8 GB + microSD až 64 GB  
Navigace:  GPS (A-GPS/Glonass), kolekce mapových aplikací HERE vč.  
 hlasové navigace 
Připojení:  WiFI, Bluetooth, microUSB, 3,5mm jack 
Další:   multimediální přehrávač, FM rádio 

Obj. kód: 9882705 White, 9882704 Black, 9882706 Purple

XperiaTM M
Platforma:  Android 4.1 Jelly Bean 
Displej:  4“ odolný vůči poškrábání (480x854) 
Fotoaparát:  5 MP, autofokus, LED blesk, detekce obličeje  
Procesor:  dvoujádrový 1 GHz 
Paměť:  vnitřní 4 GB + microSD až 32 GB  
Navigace:  GPS s podporou A-GPS/GLONASS, Google Mapy  
Připojení:  WiFi, Bluetooth, USB, NFC, Xperia Link, DLNA 
Další:   certifikace PlayStation, 3D  a pohybové hry,  
 FM rádio s RDS

DOPRAVA ZDARMA NA VŠE!

8.890,-

4.990,-14.990,-

5.890,-

1.890,-

3.990,-

0 Kč v hotovosti

24 x 446 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 250 Kč0 Kč v hotovosti

24 x 752 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 296 Kč

0 Kč v hotovosti

24 x 200 Kč

20 let 
zkušeností

14 
prodejen
a servisů

Prodej 
na splátky

Slevy
pro

studenty

Počítače
na míru

9.490,-
0 Kč v hotovosti

24 x 476 Kč

3.880,-
0 Kč v hotovosti

24 x 195 Kč


